



redegrandesul.com.br
f @rgssupermercados

O MINISTÉRIO DA SAÚDE INFORMA: O ALEITAMENTO MATERNO EVITA INFECÇÕES E ALÉRGICAS E É RECOMENDADO ATÉ OS DOIS ANOS DE IDADE OU MAIS.

CONFORME CÓDIGO DE AUTOREGULAMENTAÇÃO PUBLICADO DE 12/06/2013, NÃO VENDEMOS BEBIDAS ALCOOLICAS NAS MANUTENÇÕES DE 18 ANOS. (SAI - R) de 18 anos de idade para beber (sem álcool).

BEBA COM MODERAÇÃO

ARROZ



3 por 10,00
SAI POR 3,33 a un

Preço Normal: 3,99 un

ARROZ ALEGRETE OU BLUE SOFT 1kg
Branco ou Parboilizado

LEVE+ PAGUE-

MASSA



4 por 10,00
SAI POR 2,50 a un

Preço Normal: 2,99 un

MASSA ISABELA SÊMOLA 400g
Espaguete, Parafuso ou Penne

LEVE+ PAGUE-

MOLHO



8 por 10,00
SAI POR 1,25 a un

Preço Normal: 1,49 un

MOLHO DE TOMATE TOMARELLI 300g
Sachê Tradicional

LEVE+ PAGUE-

REFRI



8 por 10,00
SAI POR 1,25 a un

Preço Normal: 1,79 un

REFRIGERANTE FRUKI 200ml
Sabores

LEVE+ PAGUE-

CERVEJA



No fardo com 12: **3,49 un**

Preço Normal: 3,99 un

CERVEJA BELLAVISTA 473ml
Pilsen

LEVE+ PAGUE-



5 por 10,00
SAI POR 2,00 a un

Preço Normal: 2,49 un

NECTAR SUVALAN 200ml
Sabores

LEVE+ PAGUE-



2 por 10,00
SAI POR 5,00 a un

Preço Normal: 5,99 un

ENERGÉTICO ELEV 473ml
Sabores

LEVE+ PAGUE-



8 por 10,00
SAI POR 1,25 a un

Preço Normal: 1,49 un

SUCO FRUKITO 200ml
Sabores

LEVE+ PAGUE-



4 por 10,00
SAI POR 2,50 a un

Preço Normal: 2,99 un

MAIONESE ODERICH 200g - Sachê
Tradicional/Light

LEVE+ PAGUE-



5 por 10,00
SAI POR 2,00 a un

Preço Normal: 2,99 un

SABONETE YPÊ 85g
Fragrâncias

LEVE+ PAGUE-



A PARTIR DE 2 UN: **14,99** cada

Preço Normal: 17,99 un

VINHO DE MESA JOTA PÊ 750ml
Exceto Bordô



A PARTIR DE 2 UN: **21,99** cada

Preço Normal: 25,99 un

VINHO ARBO 750ml



A PARTIR DE 2 UN: **24,99** cada

Preço Normal: 29,99 un

ESPUMANTE AURORA 750ml
Moscatel Rosé



A PARTIR DE 2 UN: **11,99** cada

Preço Normal: 13,99 un

VINHO DE MESA SANGUE DE BOI 750ml - Exceto Bordô



A PARTIR DE 2 UN: **24,99** cada

Preço Normal: 29,99 un

VINHO CONCHA Y TORO 750ml

Ofertas válidas de **20.08 a 27.08.2026** ou enquanto durarem os estoques!



Saiba o endereço de nossas lojas no site oficial: **redegrandesul.com.br**



Faça agora o seu cartão e pague em até **40 DIAS SEM JUROS**



LEVE+ PAGUE-



**2 por
10,00**
SAI POR 5,00 a un
Preço Normal: 5,99 un

BISCOITO GERMANI
345g - Maria/Maizena

LEVE+ PAGUE-



**4 por
10,00**
SAI POR 2,50 a un
Preço Normal: 2,99 un

**BATATA PALHA
KROKANTS 70g**

LEVE+ PAGUE-



**3 por
10,00**
SAI POR 3,33 a un
Preço Normal: 3,99 un

**PIPOCA DOCE
GUIMARÃES 100g**

LEVE+ PAGUE-



**2 por
10,00**
SAI POR 5,00 a un
Preço Normal: 5,99 un

**AMENDOIM FLATUT
MARAVILHOSA 400g**

LEVE+ PAGUE-



**2 por
10,00**
SAI POR 5,00 a un
Preço Normal: 5,99 un

BISCOITO ORQUÍDEA 320g
Água e Sal/Cream Cracker

LEVE+ PAGUE-



**10 por
10,00**
SAI POR 1,00 a un
Preço Normal: 1,49 un

**BARRA DE CEREAL
NATURELE 22g/25g**
Sabores

LEVE+ PAGUE-



**2 por
10,00**
SAI POR 5,00 a un
Preço Normal: 5,99 un

BISNAGUINHA VISCONTI
240g

LEVE+ PAGUE-



**4 por
10,00**
SAI POR 2,50 a un
Preço Normal: 2,99 un

AVEIA NATURELE
170g - Flocos Finos/
Normal/Grossos

LEVE+ PAGUE-



**5 por
10,00**
SAI POR 2,00 a un
Preço Normal: 2,49 un

WAFER ORQUÍDEA 100g
Tradicionais

LEVE+ PAGUE-



**4 por
10,00**
SAI POR 2,50 a un
Preço Normal: 2,99 un

COOKIES PARATI 60g
Sabores

LEVE+ PAGUE-



**2 por
10,00**
SAI POR 5,00 a un
Preço Normal: 5,99 un

WAFER HERSHEY'S MAIS
102g - Sabores

LEVE+ PAGUE-



**10 por
10,00**
SAI POR 1,00 a un
Preço Normal: 1,49 un

**HAMBÚRGUER
EXCELSIOR 56g**

LEVE+ PAGUE-



**10 por
10,00**
SAI POR 1,00 a un
Preço Normal: 1,49 un

**MACARRÃO INSTANTÂNEO
GERMANI 63g**
Carne, Galinha, Galinha Caipira

LEVE+ PAGUE-



**3 por
10,00**
SAI POR 3,33 a un
Preço Normal: 3,99 un

**MISTURA PARA BOLO
NEILAR 400g**
Sabores

LEVE+ PAGUE-



**5 por
10,00**
SAI POR 2,00 a un
Preço Normal: 2,49 un

BOLINHOS BAUDUCCO
27g/34g/40g

LEVE+ PAGUE-



**4 por
10,00**
SAI POR 2,50 a un
Preço Normal: 2,99 un

IOGURTE GREGO BATAVO
100g - Tradicional/Zero
Sabores

LEVE+ PAGUE-



**4 por
10,00**
SAI POR 2,50 a un
Preço Normal: 2,99 un

**MILHO PARA PIPOCA
MARAVILHOSA/FLATUT**
400g - Premium

LEVE+ PAGUE-



**4 por
10,00**
SAI POR 2,50 a un
Preço Normal: 2,99 un

**TEMPERO MAIS SABOR
NEILAR 50g**
Sabores

LEVE+ PAGUE-



**5 por
10,00**
SAI POR 2,00 a un
Preço Normal: 2,49 un

BISCOITO CARTOON
73/85g - Sabores

LEVE+ PAGUE-



**4 por
10,00**
SAI POR 2,50 a un
Preço Normal: 2,99 un

**IOGURTE NATURAL
BIOLAT 150g** - Sabores

LEVE+ PAGUE-



2 por
10,00

SAL 90g 5,99 a un

Preço Normal: 5,99 un

SABONETE LÍQUIDO

HEDERA 370g

Sachê - Fragrâncias



9,99

un



MANTEIGA ELEGÊ 200g

Tablete - Com ou Sem Sal



4,99

un



BEBIDA LÁCTEA ELEGÊ

BANDEJA 510g

Sabores



3,99

un



BEBIDA LÁCTEA BIOLAT

SACO 900g

Sabores



14,99

un



QUEIJO MUSSARELA

FRIOLACK 300g

Fatiado



5,99

un



REQUEIJÃO FRIOLACK

POTE 180g

Sabores/Light



6,99

un



PRESUNTO FRIMESA

200g

Fatiado - Cozido



5,99

un



IOGURTE FRIMESA

BANDEJA 540g

Morango



6,99

un



LINGUIÇA FININHA

EXCELSIOR 215g



6,99

un



MASSA PARA PASTEL

MARSALA 500g

DG/DL



6,99

un



MASSA PARA LASANHA

ROMENA 500g



5,99

un

PÃO DE SANDUÍCHE

QUALIBREAD 500g



3,99

un

FARINHA DE TRIGO

VENERANDA 1kg



7,99

un

ACHOCOLATADO

CHOKIFORCE 500g

Sachê



5,99

un

PÉ-DE-MOLEQUE

GUIMARÃES 200g

Redondo



5,99

un

CAFÉ 3 CORAÇÕES 40g

Solúvel - Refil



22,99

un

CAFÉ SOLÚVEL IGUAÇU

160g

Vidro



6,99

un

FEIJÃO PRETO FRITZ

E FRIDA 1kg - T1



3,99

un

MASSA CASEIRA

PASTAMIA 400g

Fettuccine, Pappardelle,

Talharim



2,99

un

MILHO VERDE FUGINI 170g

Sachê Tradicional

PORTO ALEGRE

SUPER DAKI
Carioca

Av. Escalante, 185 - Sarandi
(51) 3423.9289

SUPER MAPA
Carioca

Av. Ezequiel A. Oliveira, 187 - Vila Mapa
(51) 3193.1553

SUPER DAKI
Carioca

R. Orfanotrófia, 815 - Santa Teresa
(51) 3502.5587

R. Orfanotrófia, 860 - Santa Teresa
(51) 3502.5587

R. Orfanotrófia, 1094 - Santa Teresa
(51) 3504.5525

OTCHE
Carioca

R. Bico do Papalardo, 77 - Ab. Marmes
(51) 3572.0283

Av. Transatlântica, 55 - Iguaçu
(51) 3572.0283

CÁU SUL
Carioca

Rua Barão de Bagé, 550 - Vila Jardim
(51) 3301.0543

Av. Saturnino de Brito, 882 - Vila Jardim
(51) 3579.0551

Av. Saturnino de Brito, 882 - Vila Jardim
(51) 3579.0551

Super DAKI
Carioca

Av. Jace Botelho, 2051 - Iguaçu
(51) 3503.8419

PRINCESA
Carioca

Av. Ipiranga, 640 - Cristal
(51) 3548.9353

FABONATO
Carioca

Av. Herval, 41 - Cascata
(51) 3571.1894

R. Ezequiel A. Oliveira, 105 - Cohab. Caravelas
(51) 3572.4134

R. Caravelas, 715 - Caravelas
(51) 3570.7248

Bom
Carioca

Av. Campos Velho, 636 - Cristal
(51) 3217.1466

Supermercado CARIÓTIPO
Carioca

R. Silvio S. Soares, 2429 - Caravelas
(51) 3201.9877

superflach
Carioca

Rua Lima, 805 - Loja 09
Ceter 2 - Jo. Carvalho
(51) 3548.5534

JUMBO
Carioca

Rua Imbuí/Berbet
F. Roach, 51 - Jo. Carvalho

SUPER CRUZEIRO
Carioca

Av. Cruzeiro da Sul, 8026 - Santa Teresa
(51) 3572.4452

Av. Jace Botelho, 1035 - Caravelas
(51) 3554.1211

PRINCE DA ECONOMIA
Carioca

Av. Martin Falcão Dente, 385
Jardim Leopoldina
(51) 3366.2466

Ch. Baçani
Carioca

Col. Massol, 7507 - Caravelas
(51) 3572.9943

Supermercado Santa Rita
Carioca

Est. da Serraria, 7507 - Guaporé
(51) 3248.2002

BIGMIX
Carioca

Av. Bento Gonçalves, 2741 - Portão
(51) 3551.9905

Av. do Forte, 1673 - U. Ipiranga
(51) 3442.8477

Fante
Carioca

Av. Portão Alvar, 4668 - Alto Petrópolis
(51) 3552.8988

R. Ana R. do Amaral Lúcia, 150 - Passos das Pedras
(51) 3577.5480

R. Amália Antônio Fontes, 156 - Boas Jovens
(51) 3558.2059

SUPER da casa
Carioca

Av. Bento Gonçalves, 1043 - Santo Antônio
(51) 3561.6434

Super Santos
Carioca

Est. João de O. Pereira, 7327 - Laranjeira do Pinheiro
(51) 3585.8738

Toniolo
Carioca

Rua Barba Negra, 603 - São José
(51) 3193.2880

GRINGO
Carioca

Av. Cláudio Pádua, 965 - Haurissa
(51) 3582.8180

MAXcenter
Carioca

Av. Baltazar de O. Garcia, 3422 - Santa Fé
(51) 3545.5602

GRAVATAÍ

SUPER CORRÊA
Carioca

R. Antônio V. Barros, 131 - Parque dos Anjos
(51) 3575.7010

SUPER BRESCIENSE
Carioca

Av. Alvaros Cabral, 532 - Mercado do Vale I
(51) 3523.8372

PC
Carioca

R. Prosa Conquistada, 82 - Rincão da Macaço
(51) 3523.8372

ALVORADA

MAXcenter
Carioca

R. Pedro C. Pires, 288 - Al. Alegre
(51) 3575.7010

FOCA
Carioca

Av. Rio Branco, 180 - Santa Fé
(51) 3549.1716

RAMBOR
Carioca

R. Fátima, 351 - Santa Fé
(51) 3523.8372

JUMBO
Carioca

Av. Dom Maria, 1200 - R. Rápido

VIAMÃO

MAXcenter
Carioca

Av. Liberdade, 1058 - Santa Isabel
(51) 3549.1716

Lunardelli
Carioca

Rod. Frei Peçanha, 1025 - Itapua
(51) 3572.1157

Super DAKI
Carioca

R. Anacleto, 870 - Monte Alegre
(51) 3523.8372

Dellazeri
Carioca

R. Madre Garcia, 550 - R. Pedro Machado da Oliveira, 1341
(51) 3549.1716

FACHINI
Carioca

R. Romão Falcão, 21 - Cecília

NOVO HAMBURGO

MINUANO
Carioca

R. Rio Iguaçu, 61 - Liberdade
(51) 3523.8372

Supermercado MENEGUSSI
Carioca

R. Alexandre da Graça, 797 - Estância Velha
(51) 3523.8372

S. ANT. PATRULHA

Av. Cel. Victor E. Verde, 675 - (51) 3562.1053

Av. Afonso P. Soares, 1343 - (51) 3562.1053

SAPUCAIA

BIGMIX
Carioca

Rua Cruz Alta, 103 - Vila Waldemar



6,99
un

ATUM RALADO 88 140g
Natural/Oleo/Tomate



16,99
un

SUCO DE UVA INTEGRAL GARIBALDI VIDRO 1,5l
Branco ou Tinto



3,99
un

LIMPADOR MULTIUSO GIRANDO SOL 500ml
Fragrâncias



5,99
un

ÁGUA SANITÁRIA GOTA LIMPÁGUA 2l



7,99
un

CHOPP RALF BEER 1l
Pilsen



6,99
un

REFRIGERANTE FRUKI 2l
Sabores



7,99
un

AMACIANTE AQUAFAST 2l
Fragrâncias



3,99
un

ABSORVENTE MILI PROTEÇÃO TOTAL SUAVE COM ABAS
Com 8



7,99
un

ENERGÉTICO BALLY ZERO 1l
Sabores



No fardo com 12:
1,19
un

ÁGUA MINERAL DA PEDRA 500ml
Com ou Sem Gas
No pack com 12



26,99
un

LAVA ROUPAS GIRANDO SOL 3l
Fragrâncias



8,99
un

DESINFETANTE AQUAFAST 2l
Fragrâncias



12,99
un

PAPEL HIGIÊNICO MILI MAX FOLHA DUPLA 60m - Com 4 Rolos